Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Габрусенко Вячеслава Викторовича, студента 2 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.(не приступал к
занятиям с 01.10.2019г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

'  "  20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374

№ 000029146

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

П Р И К А З

г. Красноярск

V Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Инешина Александра Георгиевича, студента 2 курса направления подготовки 38.03.03 Управление
персоналом, Специалист по управлению персоналом организаций АПК обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов за невыполнение условий договора.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

-  З.Е. Шапорова

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374

№  000029224

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

■ Ж "  / Р  20Ж ?  N-S  - ■ >;
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Шевченко Наталью Олеговну, студентку 2 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы и
бухгалтерский учет в АПК обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
за невыполнение условий договора.(не приступала к занятиям с 01.10.2018г.)
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крым ко ва

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374

№ 000029517

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" f f  " / Р _______ 20^ / °
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Петрова Владислава Антоновича, студента 2 курса специальности 38.05.01 Экономическая безопасность,
Экономико - правовое обеспечение экономической безопасности обучающегося с полным возмещением
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию (прекративший обучение с 01.09.2020
г.)
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, Савчук И.С. 2472635

№  000029566

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

. J 2 / . гГ> ' ГО Г
1

шистсрство сельского хозяйства Российской Федерации
ртамент научно-технологической политики и образования
деральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" / . /  " ' / О  20
г. Красноярск

Институт экономики мления АПК
Форма обучения: зао1

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Милевскую Дарью ;евну, студентку 2 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы
и бухгалтерский у1к лГ1К обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов за невыпо :е условий договора.
Основание: служебная а, согласие директора

V «

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

подпись

Е.И. Сорокатая 20

Главный бухгалтер
подпись

М.В. Семенова 20

Начальник ФЭУ
подпись

Е.И. Коваленко 20

Начальник УО
подпись

В.Г. Крымкова 20

Директор ИЭиУ АПК
__  йбдпись

/ 7 / к / З.Е. Шапорова ~ d j  » Щ 20
Ту  подпись

Исполнитель: Игумио: лапа Михайловна
№  000029543

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

Ж ?  20 J P  Л . / "  ' ' - К /
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Свиридову Елену Геннадьевну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы
и бухгалтерский учет в АПК обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
за невыполнение условий договора.(не приступала к занятиям с 01.10.2019года)
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

, 20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374

№  000029637

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

' / С  20 W  № / Ч & Е З Г
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения:заочная

Л/ Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Рангину Ирину Олеговну, студентку 5 курса направления подготовки 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление, обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
как не вышедшую из академического отпуска.
Основание: служебная записка, акт о не выходе из академического отпуска, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК
/ .....Lb

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

20

20

20

20

'•/V .. 20-С

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374

№  000029609

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Тришину Олесю Геннадьевну, студентку 2 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы и
кредит обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не вышедшую из
академического отпуска.
Основание: служебная записка,акт о невыходе из академического отпуска, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

N О 20

20

20

. .
20

-t'г/  " JO  20 ̂

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374

№ 000029544

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

» / . 3 "  " А р  г о

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

^06 отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :
И &■*/'-

1. Михайлову Евгению Игоревну, студентку 3 курса направления подготовки 38.03.01 Экономика, Финансы
и бухгалтерский учет в АПК обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов
за невыполнение условий договора.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

, „ 20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЭиУ АПК заочная, Овчинникова О.О. 2451374

№000029731

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" Н  20
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

l/О б отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Стрелецкого Кирилла Феликсовича, студента 3 курса направления подготовки 09.03.03 Прикладная
информатика, Прикладная информатика в агропромышленном комплексе обучающегося на бюджетной
основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполневшего обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

..
20

и т
20

•1 N
20

II и
20

1. и
20

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, К онева М .Н. 2472635

№  000028984